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Guide till statistikdatabasen 
Detta är en steg för steg guide för hur du tar fram statistik från Göteborgs Stads 

statistikdatabas. 

Grundläggande funktioner 

Att hämta statistik från statistikdatabasen består av tre val: 

1. Välj databas och tabell 

2. Välj värden i tabell 

3. Välj hur uttaget skall presenteras. 

Steg 1. Öppna databasen 

Börja med att gå in på adressen https://statistikdatabas.goteborg.se i din webbläsare och 

välj databas. Exempelvis ”1.Göteborg och dess delområden”. 

 

Steg 2. Välj geografisk nivå 

Välj din geografiska nivå (områdesnivå). I exemplet nedan är det valt ”Primärområden”. 

https://statistikdatabas.goteborg.se/pxweb/sv/
https://statistikdatabas.goteborg.se/pxweb/sv/
https://statistikdatabas.goteborg.se/


 

 

Stadsledningskontoret, Guide till statistikdatabasen 2 (8) 

 

Steg 3. Välj statistikområde 

Välj det område du är intresserad av. I databasen finns fem huvudområden; Befolkning, 

Arbetsmarknad, Bostäder & byggande, Inkomst & utbildning samt Övrigt. 

Här under är det i ordning valt ”Befolkning”, sedan ”Folkmängd” och sist ”Folkmängd 

månadsvis” 
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Steg 4. Välj tabell 

Efter att du har klickat på ”Folkmängd månadsvis” ser du att det i det här fallet endast 

finns en tabell. Klicka på ”Folkmängd månadsvis 2013- [senaste årtal] (Västfolket)” 
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Steg 5. Välj värden 

När du har klickat på tabellen får du fram fem variabler där du kan välja värden. 

För variabler med en röd stjärna behöver du välja minst ett värde.  

Håll ned shift-tangenten för att välja flera i rad eller håll ner control för att välja åtskilda 

områden. 

Finns det ingen röd stjärna kan du om du vill låta bli att välja något. Programmet kommer 

då att presentera summan av variabeln. Exempelvis under ’Kön’ redovisas summan av 

man och kvinna om du inte valt något. Väljer du båda visas båda könen. 

 



 

 

Stadsledningskontoret, Guide till statistikdatabasen 5 (8) 

Nu kan du välja värden från de olika variablerna. I exemplet vill vi veta hur antalet 6‐

åringar utvecklats i Kungsladugård under 2025. Vi väljer därför enligt bilden nedan 

 

Klicka på knappen ”Fortsätt” längst ner på sidan för att visa resultatet på skärmen. 

  

Steg 6. Ladda ner din data 

När du har din data på skärmen kan du ladda ner den genom att trycka på knappen ”Excel 

(xlsx)” 

Vill du ha din data i andra format hittar du det under ”Spara resultat som…” 
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Särskilda funktioner 

Pivotering 

När tabellen innehåller mycket data kan utseendet ibland bli komplext och man kan 

behöva flytta runt data mellan rader och kolumner för att den ska bli mer läsbar. Det 

kallas pivotering. 

Det finns tre knappar för att göra detta; Pivotera åt höger, Pivotera åt vänster och Pivotera 

manuellt. 

 

En tabell som ser ut så här: 
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Kan efter pivotering se ut så här: 
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Du bestämmer själv hur du vill att tabellen ser ut. Notera dock att om du har en större 

tabell kanske inte hela tabellen syns på skärmen, och då behöver du prova en annan 

pivotering. Det kommer upp ett meddelande på skärmen om tabellen har beskurits. 

Övriga funktioner 

I menyn till vänster finns ett flertal funktioner för att göra beräkningar, göra 

tabellinställningar eller spara din fråga. Prova de olika funktionerna och se vad som 

händer, det går alltid att backa tillbaka igen och börja om. Klicka på navigeringssystemet 

upptill på sidan till den nivå du vill tillbaka till. 

 

 

 

  

 

 

  

 


